
B. I N FORMACJA 0 KSZTALTOWANIU SI k WI ELOLETNI EJ 
PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY POLICE NA LATA 2013-2024, 
W TYM 0 PRZEBIEGU REALIZACJI PRZEDSI c1/1/Z1cd 
WIELOLETNICH WEDLUG STAN U NA KONIEC I POLROCZA 
2013 ROKU 

Informacja o ksztaftowaniu sig wieloletniej prognozy finansowej, w tym 
o przebiegu realizacji przedsiQwziO, o ktorych mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych obejmuje: kratkie podsumowanie 
zmian dokonanych w wieloletniej prognozie finansowej w I p6troczu 2013 r., 
z uwzglcdnieniem zmian dokonanych w zakresie wydatk6w na realizacjc 
przedsiQwziQ6 finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz ksztattowanie 
siQ wieloletniej prognozy finansowej na koniec I potrocza 2013 r. wraz ze stopniem 
zaawansowania przedsiQwziO wieloletnich. 
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VI.1. KSZTALTOWANIE SIC WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY POLICE NA LATA 2013 - 2024 
wedtug stanu na 30 czerwca 2013 roku. 
(zatqcznik nr 1 do uchwaly Nr XXVII/197/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2012 r. wsprawie uchylenia obowigzujgcej uchwaly w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2013-2024, po zmianach dokonanych w I potroczu 2013 r.) 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

VVyszczeg6Inienie Dochody ogNem 

z tego 

Dochody bieiqce 

w t m 

Dochody majatkowe 

wt m. 

dochody z tytulu 
udzialu we wptywach z 
podatku dochodowego 

od os6b fizycznych 

dochody z tytutu 
udzialu we wptywach z 
podatku dochodowego 

od osdb prawnych 

podatki i op4aty 

w tym. 

z subwencji ogolnej 

z tytulu dotacji i 
Srodkow 

przeznaczonych na 
cele bieiace 

ze sprzedaiy majatku 

z tytutu dotacji oraz 
Srodkow 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
n ierucomoSc ih 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1 1 3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2 .1 1.2 .2 

Formu#a [1.11+02) 

2013 157 798 179,07 133 520 641,07 27 000 000,00 747 000,00 61 984 935,00 47 575 855,00 20 294 007,00 14 887 090,07 24 277 538,00 9 383 285,00 14 703 273,00 

2014 154 718 911,00 146 006 911,00 27 675 000,00 700 000,00 73 693 109,00 50 307 358,00 20 467 072,00 14 411 729,00 8 712 000,00 4 000 000,00 4 703 365,00 

2015 165 257 153,00 151 117 153,00 28 643 625,00 700 000,00 76 272 368,00 51 056 300,00 20 876 413,00 15 314 083,00 14 140 000,00 9 000 000,00 5 100 000,00 

2016 168 301 839,00 157 161 839,00 29 789 370,00 700 000,00 79 323 263,00 51 827 975,00 21 398 323,00 15 926 646,00 11 140 000,00 6 000 000,00 5 100 000,00 

2017 170 691 151,00 163 291 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 360 000,00 0,00 

2018 175 036 215,00 169 496 215,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 5 540 000,00 5 500 000,00 0,00 

2019 182 468 583,00 175 428 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 000 000,00 0,00 

2020 190 433 155,00 181 393 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 000,00 9 000 000,00 0.00 

2021 194 237 736,00 187 197 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 000 000,00 0,00 

2022 200 040 866,00 193 000 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 000 000,00 0,00 

2023 208 330 892,00 198 790 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 9 540 000,00 9 500 000,00 0,00 

2024 208 296 828,00 204 555 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 741 000.00 3 700 000,00 0,00 



Wyszczegolnienie Wydatki ogotem 

z tego: 

Wynik budzetu 
Wydatki biekace 

w tym 

Wydatki majqtkowe z tytutu porgczen I 

gwarancji 

w tym. 

na spate przejetych zobowizgan 

samodzielnego publicznego 

zaktadu opieki zdrowotnej 

prozkeric:ycoin, egoc  , przn.a,zasadac: 

dzaktalnoact leczniczej, w 

wysokota w jakiej nie pcdlegaja 

sfinansowaniu dotacatz budzetu 

panstwa) 

wydatki na obstugg 
dfugu 

w tym - 

gwarancielponaczenta 
podlegaj.ace wyleczeniu z lirnitow 

splaty zobowiegan okreilonych w 

art27243 ust., 3 pkt 2, •Lestz. 	z dnhia 

publicznych (Do. u. Nr 157, poi. 

1240, z pain. zrn.) lub art. 169 

tot. 3 pd 2 ustawy z dnia 30 

odsetki i dyskonto 
okretIone w art. 243 
ust. 1 ustawy lub art 

169 ust. 1 ufp z 2005 r. 
czenaca 2005 r. o finansach 

pubficznycla (Dz. U. Nr 249. poi . 

2104, z patn. am.) 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3 

Formuia 12.1] + (2.21 01421 

2013 181 405 002,07 134 000 930,07 0,00 0,00 0,00 1 856 379,00 1 756 379,00 47 404 072,00 -23 606 823,00 

2014 146 986 911,00 133 790 524,00 0,00 0,00 0,00 2 266 000,00 2 266 000,00 13 196 387,00 7 732 000,00 

2015 162 007 153,00 133 790 524,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 28 216 629,00 3 250 000,00 

2016 164 251 839,00 137 135 287,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00 27 116 552,00 4 050 000,00 

2017 166 241 151,00 140 563 669,00 0,00 0,00 0,00 1 468 000,00 1 468 000,00 25 677 482,00 4 450 000,00 

2018 171 186 215,00 143 937 197,00 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 27 249 018,00 3 850 000,00 

2019 179 068 583,00 147 391 690,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 1 023 000,00 31 676 893,00 3 400 000,00 

2020 187 633 155,00 150 929 091,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 36 704 064,00 2 800 000,00 

2021 191 437 736,00 154 551 389,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 36 886 347,00 2 800 000,00 

2022 197 840 866,00 158 260 622,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 39 580 244,00 2 200 000,00 

2023 206 330 892,00 161 900 616,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 44 430 276,00 2 000 000,00 

2024 207 046 828,00 165 624 330,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 41 422 498,00 1 250 000,00 



WyszczegOlnienie Przychody budietu 

z tego: 

Nadwyzka budietowa 
z lat ubiegtych 

w tym 

Wolne trodki, o 
ktorych mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w tym 

Kredyty, polyczki, 
emisja papierow 
wartotciowych 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiazane z 

zaciagnieciem dtugu 

w tym• 

na pokrycie deficytu 
budietu 

na pokrycie deficytu 
budietu 

na pokrycie deficytu 
budietu 

na pokrycie deficytu 
budietu 

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4 3 4 3.1 4.4 4.41 

Formuta [4.1] , [42] , [4.3] + [4.4] 

2013 28 957 623,00 0,00 0,00 15 225 623,00 9 874 823,00 13 732 000,00 13 732 000,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

2017 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2024 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



WyszczegOlnienie Rozchody budietu 

z tego. 

Kwota Mugu 

wt fnl 

Kwota zobowigzan 
wynikajgcych z 
przejgcia przez 

jednostky samorzgdu j 
terytorialnego 

zobowigzan po 
likwidowanych i 

przeksztafcan ch y 
jednostkach 

zaliczanych do sektora 
finansow publicznych 

Splaty rat 
kapitalowych kredyt6w 
I pozyczek oraz wykup 

papierow 
wartotciowych 

wt rft 

Ione rozchody 
niezwigzane ze splatg 

dfugu 

tqczna kwota wyleczen z 

ograniczeh diugu 

okretIonyc05 

r.
h w 

aoraz
rt.  17

w art.

0 us. 

3 ufp z 2005 

 

36 ustawy o zmianie 

niektOrych ustaw w 

zwigzku z realizacj4 

ustawy budZetowej 

w tyM 

Wskainik zadfuienia 
do dochod6w og6fem 
okreSlony w art. 170 

ufp z 2005 r., bez 
uwzglgdniania 

wylqczen okre0lonych 
w pkt 6.1. 

Wskainik zadluienia 
do dochod6w og6tem, 
o kt6rym mowa w art. 
170 ufp z 2005 r., po 

uwzglgdnieniu 
wylqczen okreSlonych 

w pkt 6.1. 

140200 lovas przypadawych na 
deny rok kwot wytateeert 

okreStanych w. art 243 ust 3 pkt 
1 ustawy pub an. 169 ust 3 pkt 1 

12 trip dnz 2605. 27  r ). ar t 	10 uslawy,  _ 	z 

pr,,,, wo,,,,,,,,, ,,..,,,, . 

finam'ch  Pubkr'Ych (D. u. Or  
157, p3o6z. 1241,:pieenzgz)dn.oraz 

2012 r. o zmianie niektetryoh 
ustaw w zwirityku z realizack 

ustmey eteizetoerej (Dz.U. poz. 
1156) 

w tyml 

kwota wylgczen z 
ograniczen dfugu 

okure:fo3nuTzw2a0ort.5170 
r. 

kwota 
rozypodo jonynn  no 

dany rok kwot wyleczerl 

art. okreblonych w a 	243 ust. 

3 pkt 1 ustawy lub art. 169 

uSt. 3 pkt 1 ufp z 2005 r. 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7 

Formula [5.1]4 [5.2] [6]/[1 (161-16.1]/[1] 

2013 5 350 800,00 5 350 800,00 2 100 800,00 2 100 800,00 0,00 37 782 000,00 4 482 000,00 4 482 000,00 23,94% 21,10% 0,00 

2014 7 732 000,00 7 732 000,00 4 482 000,00 4 482 000,00 0,00 30 050 000,00 0,00 0,00 19,42% 19,42% 0,00 

2015 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 26 800 000,00 0,00 0,00 16,22% 16,22% 0,00 

2016 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 22 750 000,00 0,00 0,00 13,52% 13,52% 0,00 

2017 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 18 300 000,00 0,00 0,00 10,72% 10,72% 0.00 

2018 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 14 450 000,00 0,00 0,00 8,26% 8,26% 0,00 

2019 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 11 050 000,00 0,00 0,00 6,06% 6,06% 0,00 

2020 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 0,00 0,00 4,33% 4,33% 0,00 

2021 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 0,00 0,00 2,81% 2,81% 0,00 

2022 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 0,00 0,00 1,62% 1,62% 0,00 

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,60% 0,60% 0,00 

2024 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 



Wyszczeg6Inienie 

Relacia zrawnowazena wydatkow bezacych. o Idore; mown w an 

242 	stawy 

Wskainik splaty zobowiezah 

Wskainik planowanej 

tqcznej kwoty sphty 

zobowiezan, o ktOrej mowa 

w art 169 ust. 1 ufp z 2005 

r. do dochoddw ogdiem, 

bez uwzglednienia 
wylaczeri okretIonych w 

pkt 5.1.1. 

Wskainik planowanej 

kwoty sptaty 

zobowiezan, o ktorej MOWa 

w art. 169 ust. 1 ufp .2005 

r. do dochodow ogotem, po 

uwzglgdnieniu wyl-aczen 

przypadajacych na dany 

rok okreSlonych w pkt 

5.1.1. 

Wk ainik planowanej lacznej 

kwoty splaty 00004 	n, o More 

mowa w art 243 ust 1 ustawy do 

d'fr,ni.enwrzoLbgezza, 
'' 

zwrazku wspOltworzonego przez 

jeinostk, samorzadu 

terytorialnego I bet Lrwzgladniania 

vrytaCte6 torzYOadajacych na dany 

rok okreSlonych w pkt au. 

Wskainik planowanej tacznej 

lo.yory sptaty zobowizgari, o ktorej 

mows w art 243 ust. 1 ustawy do 

d'd' d°  
glednie.wnia 0 ern. bez  0 

zwiatku wspbftworzonego przez 

jednostks samorzadu 

terytorialnego, po uwzglednieniu 

voy*zeh PrzYPadajacych na dany 

rok okretIonych w pkt 5 1.1. 

obowiaztecznej . 
Kwota zotowiazan zwrazku 

wspoltworzonego przez jednostks 

0"' "" z4du t'Y'''''Ineg° 
 przypadajacych do spiaty w 

danym r 	 owym, 

podlegajaca dohczenu zgodnie z 

an 244 ustawy 

oku budTet ltvoorzonego 

Wskatnik planowanej larznej 

kwoty splaty zobovAitzarS, o More] 

mowa w ad. 243 ust. 1 ustawy do 

6'hc'rk" c96'en' ' Ps' 
 uwzglednieniu zotowiazari 

zynagku wspo 	 przez 

)ednostka samorzadu 

terytortalnego Drat po 

uwzglednieniu wylaczeh 

Dopuszczalny wskaink splaty 

z an okrealony w ad. 243 

usthwy po uvaglednieniu 

wylaczeh okrettcnych w ad. 36 

ustawy z clnia 7 grudnia 2012 r. o 

zmianie niekthrych ustaw w 

zwtazku z reakzacja ustawy 

buctZetowej. obliczony w oparciu o 

plan 3 kwartathw roku 

poprzedzajacego rok budtetowy 

Dopuszczalny wskainik splay 

zobov4azah okretIony w art 243 

ustawy, po uvagladnienru 

wythczen okyesionyth w an. 36 

ustavry z dma 7 gruclnia 2012 r. o 

zmianie niektorych ustaw w 

zwistzku z realizacia ustavry 

budtetowej, obliczony w aparctu o 

vrykonanie roku poprzedzajacego 

rok budZetowy 

Infortnaoja o spelnieniu 
wskaZnika splaty zobowtazan 

okretionego w art 243 ustawy. po 

owzglednientu zobowiazah 

zwiazku wspOltworzonego przez 

jednostks samorzadu 

terytonalnego oraz po 

trvizglsdnieniu wythczeh 

ckreSlonych w pkt 61.1.. 

doliczonego w oparciu o plan 3 

kwartalow rcku poprzedzajacego 

rok budietowy 

Inforrnacja o sOnieniu 
wska±mka splaty zoboveazah 

okreSlonego w art 243 ustawy, po 

uwzglodnieniu zobowrazah 

zwiegku wspOltworzonego przez 

jednostke samorzadu 

terytorthinego oraz po 

uwzglsdnieniu wythczeh 

okrealonych w pkt 5.1.1., 
obhczonego w operciu o 

wykonanie roku poprzedzaiacego 

rok budZetowy 

RO2nica miedzy dochodami 

thelacyrni a wydatkarni bietaoymi 

ROZnica miedzY dooh.d.mi 

to-24.Y.i. Pow*e.'"Y"' ° 
nacnyyzky budZetowa okrealona w 

 ,rod, okr,one w  

pkt 42 a wydatkarni biefacyrni, 

pornniejszonyma a wydatki 
okreSlone w pkt 21.2. 

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1 

Formula [1.1] - [2.1] [1.1j 414.11+ [4.2]-(2.1]-12.1.21 a2.1.1]+12.1.3.11+[5.11)/[1] 
(12.1.1j.[2.1.3.11.[5.11-15.1.1] 

)/Ill 
([2.1.1.] + [2.1.3.11+ [5.1] )/ [1] 

92.1.11+ [2.1.3.11.15.11- [61.11 

)/1 1 1 

([2.1.11-42.1.3.11+[5.11-49.51- 
15.1.11All 

esednia ztrzech poprzednich let 
[9611 

trednia z trzech poprzednich lat 

[9,6,11 
[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1] 

2013 -480 289,00 14 745 334,00 4,50% 3,17% 4,50% 3,17% 0,00 3,17% 13,22% 14,88% TAK TAK 

2014 12 216 387,00 12 216 387,00 6,46% 3,57% 6,46% 3,57% 0,00 3,57% 9,48% 11,14% TAK TAK 

2015 17 326 629,00 17 326 629,00 3,09% 3,09% 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 7,05% 8,71% TAK TAK 

2016 20 026 552,00 20 026 552,00 3,42% 3,42% 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 10,68% 10,68% TAK TAK 

2017 22 727 482,00 22 727 482,00 3,47% 3,47% 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 13,96% 13,96% TAK TAK 

2018 25 559 018,00 25 559 018,00 2,91% 2,91% 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 16,34% 16,34% TAK TAK 

2019 28 036 893,00 28 036 893,00 2,42% 2,42% 2,42% 2,42% 0,00 2,42% 16,94% 16,94% TAK TAK 

2020 30 464 064,00 30 464 064,00 1,91% 1,91% 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 18,19% 18,19% TAK TAK 

2021 32 646 347,00 32 646 347,00 1,69% 1,69% 1,69% 1,69% 0,00 1,69% 19,22% 19,22% TAK TAK 

2022 34 740 244,00 34 740 244,00 1,35% 1,35% 1,35% 1,35% 0,00 1,35% 20,11% 20,11% TAK TAK 

2023 36 890 276,00 36 890 276,00 1,11% 1,11% 1,11% 1,11% 0,00 1,11% 20,67% 20,67% TAK TAK 

2024 38 931 498,00 38 931 498,00 0,71% 0,71% 0,71% 0,71% 0,00 0,71% 21,18% 21,18% TAK TAK 



Wyszczegolnienie 
Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyiki budietowej 

w tym na. Informacje uzupelniajace o wybranych rodzajach wydatkow budetowych 

Sp4aty kredytdw, 
po2yczek i wykup 

papierow 
wartohciowych 

Wydatki bieigce na 
wynagrodzenia i 
sktadki od nich 

naliczane 

Wydatki zwiazane z 
funkcjonowaniem 
organow jednostki 

samorzadu 
terytorialnego) 

y. 	VV datki objgte Ilmitem 
art 226 ust. 3 ustawy 

z tego: 

VVydatki inwestycyjne 
kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majgtkowe w 
formie dotacji blezace majatkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11 3.1 11.3 .2 11.4 11.5 11.6 

Formula [11.3.1] + [11.32] 

2013 0,00 0,00 55 662 521,00 16 046 650,00 41 204 984,00 3 772 248,00 37 432 736,00 31 840 039,00 11 994 996,00 3 569 037,00 

2014 7 732 000,00 7 732 000,00 56 319 627,00 16 885 650,00 10 795 248,00 3 187 248,00 7 608 000,00 7 450 000,00 5 696 387,00 50 000,00 

2015 3 250 000.00 3 250 000.00 56 319 627,00 15 835 650,00 10 573 734,00 1 648 734,00 8 925 000,00 8 900 000,00 19 316 629,00 0,00 

2016 4 050 000,00 4 050 000,00 57 727 618,00 16 129 041,00 7 048 734,00 648 734,00 6 400 000.00 6 400 000,00 20 716 552,00 0,00 

2017 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2018 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 2 200 000,00 2 200 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



WyszczegOlnienie 

Finansowanie programow, projekt6w lub zadan realizowanych z udzialem brodkOw, o ktOrych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 us awy 

Dochody bieiace na 
programy, projekty lub
zadania finansowane z 
udzialem grodkew, o 
kt6rych mows w art 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

wtym: 

Dochody majatkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziatem SrodkOw, 0 
ktOrych mows w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

wtym: 

Wydatki bieigce na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 

udzialem grodk6w, 0 
ktorych mowa w art 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w t m: 

grodki okreglone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wtym: 

grodki okreglone w art. 
5 ust 1 pkt 2 ustawy 

wtym: 

finansowane grodkami 
kgl 	i oreonym w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bie±gce na 
realizacje programu, 
projektu lub zadania 

wynikajace wylacznie z 
zawartych umOw z 

podmiotem 
dysponujacym 

trodkami, o kt6rych 
mowa w art 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

grodki okreglone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikajgce wylgcznie z 
zawartych umOw na 
realizacjg programu, 
projektu lub zadania 

grodki okretIone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikajace wylacznie z 
zawartych um6w na 
realizacjg programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formula 

2013 1 761 222,00 1 670 503,00 1 595 643,00 13 899 633,00 13 899 633,00 13 399 037,00 1 701 685,00 1 492 372,00 1 617 125,00 

2014 1 044 203,00 974 069,00 959 480,00 4 703 365,00 4 703 365,00 0,00 1 041 232,00 925 605,00 975 739,00 

2015 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



WyszczegOlnienie 

Kwoty dotyczece przejQcia i sptaty zobowiazan po samodzielnych publicznych zaktadach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Wydatki majatkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 

udziatem trodkOw, o 
kt6rych mowa w art. 5 
ust 1 i . 	pkt 2 	3 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiazan 
wynikajacych z 
przejgcia przez 

jednostka samorzadu 
terytorialnego 

zobowiazan po 
likwidowanych i 

p rzeksztalcanych 
samodzielnych 

zakladach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budietowe z 
tytutu dotacji celowej z 

budZetu panstwa, o 
ktorej mowa w art. 196 

ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

dziatalnobci lecznicze j 
(Dz.U. Nr 112, poz. 
654, z po±n. zm.) 

Wysokobd 
zobowiazan 

podlegajacych 
umorzeniu, o ktorym 

mowa w art 190 
ustawy o dziatalnobci 

leczniczej 

Wydatki na sptaty 
przejetych zobowiazan 

samodzielnego 
publicznego zaktadu 

opieki zdrowotnej 
przeksztalconego na 

zasadach okretIonych 
w przepisach o 

dziatalnobci leczniczej 

Wydatki na spiate 
przejetych zobowiazan 

samodzielnego 
publicznego zaktadu 

opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach okretIonych 
w przepisach o 

dziatalnotci leczniczej 

Wydatki na splate 
zobowiazan 

samodzielnego 
publicznego zaktadu 

opieki zdrowotnej 
przejotych do konca 
2011 r. na podstawie 

przepisow o zaktadach 
opieki zdrowotnej 

Wydatki bieiace na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakiadu 
opieki zdrowotnej 

finansowane trodkami 
okreAlonymi w art 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki majatkowe 
na realizacja 

programu, projektu lob 
zadania wynikajace 

wylacznie z zawartych 
umdw z podmiotem 

dysponujacym 
trodkami, o ktorych 
mowa w art 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formula 

2013 23 764 369,00 16 030 273,00 17 539 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 108 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 6 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 6 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



WszczegOlnienie y 

Dane uzupetniajace o dtugu i jego splacie 

Splaty rat 
kapitalowych oraz 
wykup papierOw 
wartoScio wych, o 

ktO rych mowa w kt p 
5.1., wynikajace 

wylacznie z tytutu 
zobowiazan jui 
zaciagnietych 

Kwota dtugu, kt6rego 
planowana splata 

dokona sie z wydatkOw 
budietu 

Wydatki 
zmniejszajace dtug 

w tym: 

W 
niekasowych 

wptywajacych na kwot5 
dfugu (min. 

umorzenia, rOinice 
kursowe) 

Wynik operacji 
 

sptata zobowiazan 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
nit w pkt 14.3.3 

zwiazane z umowami 
zaliczanymi do tytutOw 
d4u2nych wliczanych w 

paristwowy cltug 
publiczny 

wyplaty z tytutu 
wymagalnych 

poroczen i gwarancji 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formula 

2013 5 350 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 3 250 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 4 050 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2017 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2018 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 800 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 800 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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